ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными
органами Федеральной службы судебных приставов на реализацию

город Москва «15» февраля 2019 года
ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между

специализированными организациями, заключившими Государственные контракты на оказание

услуг по реализации арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное

управление Росимущества в городе Москве (далее -  Территориальное управление)

уведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества из Управления

Федеральной службы судебных приставов по Москве (далее - УФССП по Москве).

На заседании Комиссии присутствуют:

- Быстров Владислав Владимирович -  заместитель руководителя Территориального

управления -  Председатель комиссии.

- Шингареев Фаих Фаизович -  помощник руководителя -  Член комиссии.

- Сапан Алексей Валерьевич -  начальник отдела реализации арестованного имущества

Территориального управления -  Член комиссии.

- Харчилава Милана Мироновна -  секретарь комиссии.

Кворум имеется.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Поручить специализированным организациям реализацию арестованного имущества,

направленного УФССП России по Москве в Территориальное управление реестрами

уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества от 01.02.2019

(77902/19/203) 05.02.2019 (77902/19/204), 07.02.2019 (77902/19/205), 31.01.2019

(77902/19/207), 11.01.2019 (77902/19/44 Пер 1, Пер-2), 16.01.2019 (77902/19/46 Баб-9).

2. Распределить уведомления о готовности к реализации арестованного имущества

между специализированными организациями согласно принципам территориального

лотирования, закрепленным в государственных контрактах 27.12.2018 № 35/19,

27.12.2018 №34/19 в следующем порядке:

ООО «АМТОР» (Лот № 3): Северный, Северо-Западный, Зеленоградский

административные округа города Москвы (Алтуфьевский ОСП, Головинский ОСП,

Дмитровский ОСП, Коптевский ОСП, Савеловский ОСП, СМО по ИОИД и РЗ, Северо-

западный ОСП, Зеленоградский ОСП).

ООО «Конкурентные технологии» (Лот № 4): Юго-Западный, Западный,

Новомосковский, Троицкий административные округа города Москвы (Гагаринский

ОСП, Зюзинский ОСП, Черемушкинский ОСП, Дорогомиловский ОСП, Кунцевский

ОСП, Солнцевский ОСП, Тропарево-Никулинский ОСП, МОСП по ВАШ №2, МОСП по

ВАШ №5, Новомосковский ОСП, Троицкий ОСП).

3. В связи с признанием, уклонившимся от заключения контрактов победителя

электронных аукционов по реализации имущества, арестованного во исполнение

судебных решений или актов других органов на 2019 год № 0173100008818000028,

№ 0173100008818000029 (лоты №1,2) на заседании Комиссии распределить уведомления

между специализированными организациями, согласно присвоенным порядковым

номерам (уведомление о готовности к реализации арестованного имущества БАБ-9 срок

оценки истекает 28.02.2019).

4. Присвоить порядковые номера:

- ООО «АМТОР» - ЛЗ.

- ООО «Конкурентные технологии» - Л4.

Уведомления распределены в соответстви:

от 15.02.2019 года.

Решение принят

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии

Приложением № 1 к Протоколу № 2

/В.В. Быстров/

/Ф.Ф. Шингареев/

/А.В. Сапан/

/ М.М. Харчи лава /

4 о
°  S
а  и Е os

1-4

Sfi О

% ч^  я
£ о.
х S
8*
2 «л
5 ~
О- (- С g